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SLOVO STAROSTKY  

 

Vážení spoluobčané, 

nedávno jsme přivítali nový rok a již vítáme jaro. Příroda kolem nás se začíná 

probouzet, zelenat se, sluníčko nám krásně svítí. Hned je ten svět tak nějak hezčí 

a lepší. 

Jen kdyby ten čas tak neuvěřitelně rychle neubíhal.... 

A co nového v naší obci? Finišujeme se stavbou nové mateřské školy. 

Jakmile budou dokončeny terénní úpravy, budeme moci požádat o kolaudaci 

stavby. Věřím, že vše bude v pořádku a budeme moci provoz mateřské školy 

Sluníčko zahájit novým školním rokem. Dne 3.6. 2023 oslavíme na místním hřišti Den dětí. 

Rádi bychom v tento den nabídli možnost prohlídky prostor nové školky všem, kteří budou mít 

zájem. Sice nebude ještě vše připraveno k provozu, ale jistě vás bude zajímat, jaké prostory nová 

budova nabízí. 

Intenzivně pracujeme, mimo jiné, na projektech Chodníku podél hlavní silnice a nového 

Sběrného dvora v naší obci. S úřadem pro zastupování státu projednáváme možnost bezúplatného 

převodu částí pozemku ve vlastnictví státu, které však již dlouhé roky obec využívá a udržuje. 

Podali jsme si žádost a čekáme na vyjádření úřadu. Téměř denně 

řešíme problémy s odpady, špatně vytříděné, uložené tam, kam 

nepatří, a bohužel také celkem často černé skládky na katastru 

obce. Další informace k odpadům najdete dále ve zpravodaji. 

K jaru patří úklid, my společně uklidíme 1.4. i naši 

obec a okolí. Budeme moc rádi, když se k nám připojíte a 

tuto akci podpoříte. Sejdeme se v 9:00 hodin u obecního 

úřadu a vše zakončíme opékáním špekáčků na hřišti. 

Rukavice a pytle na odpadky pro vás budou připraveny. 

V nelehké době covidu jsme jako obec využili 

bezplatného užívání služeb Mobilního rozhlasu. Bezplatná však 

byla jen v prvním roce užívání. V současné době ji prakticky 

nevyužíváme. Uživatelé této aplikace dostávají totožné 

informace jako sms zprávami a z webových stránek obce, proto 

jsme se rozhodli tuto službu vypovědět. Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení. 

Jistě jste zaznamenali, že došlo k pokácení vysokého smrku za kostelem Všech svatých. Tento 

strom rostl na pozemku ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Šternberk. Po obhlídce stromu 

na místě a podání žádosti o kácení bylo vydáno rozhodnutí o povolení kácení. Strom byl silně 

poškozený, proschlý a hrozil jeho pád. Při samotném kácení se špatný stav stromu potvrdil a my 

jsme moc rádi, že nedošlo k žádným škodám. 

Panu řediteli a paním učitelkám přeji vše nejlepší ke Dni učitelů. 

 

 

A vám všem přeji krásné a pohodové svátky velikonoční, užijte si 

svátků jara se svými nejbližšími. 

Přeji pevné zdraví a krásné jarní dny plné sluníčka a pohody. 
              Dana Haasová                                        
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 Informace o dění v obci – prosinec 2022, leden, únor a březen 2023:  
 

→ V pátek 16.12. byl v kostele Všech svatých vánoční koncert, který pořádala ZŠ a MŠ 

Babice, p.o.. Vystoupily dětí školy a školky a jako host zazpívala členka divadla Ostrava paní 

Jana Kurečková.  

→ V pondělí 19.12. proběhlo první zasedání členů okrskové volební komise, pro volby 

Prezidenta ČR. 

→ V pátek 30.12. uspořádal TJ Sokol Babice na sále KD turnaj ve stolním tenise.  

→ V neděli 1.1. jsme na hřišti přivítali Nový rok přípitkem a novoročním ohňostrojem. 

→ V sobotu 7.1. proběhla v obci Tříkrálová sbírka, všem děkujeme za příspěvek. 

→ V pondělí 9.1. se konalo školení pro předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových 

volebních komisí. Za naši obec se zúčastnili paní Schneiderová, Zdražilová a pan Houdek. 

→ V úterý 10.1. jsme se zástupci Charity Šternberk na OÚ rozpečetili pokladničky 

z Tříkrálové sbírky – v naší obci bylo vybráno 15 436,- Kč, paní starostka a pan místostarosta 

byli v Olomouci za projektantkou paní Ing. Smítalovou ohledně stavby chodníku podél silnice 

II/444. 

→ Ve dnech 13.1. a 14.1. proběhlo první kolo volby Prezidenta ČR.  

→ V úterý 17.1. absolvovala paní starostka online seminář k dotačním titulům Programu 

obnovy venkova Olomouckého kraje. 

→ Ve středu 18.1. navštívila obec paní Ing. Štěpánková, s paní starostkou chystala podklady 

k vyúčtování dotace Restaurování sloupu se sochou Panny Marie u hřiště. 

→ Ve čtvrtek 19.1. proběhla na OÚ schůzka paní starostky, pana místostarosty, s velitelem 

Městské policie ve Šternberku a starostou města Šternberka ohledně možného umístění radaru 

v naší obci. Odpoledne se paní starostka a pan místostarosta zúčastnili jednání zástupců obcí 

Mikroregionu Šternbersko s primátorem města Olomouce. 

→  Ve čtvrtek 26.1. byla paní starostka na schůzce v Dolanech, kde se řešil další postup 

v oblasti odpadového hospodářství obcí Mikroregionu. 

→ Ve dnech 27.1. a 28.1. proběhlo II. kolo volby Prezidenta ČR.  

→ V sobotu 28.1. proběhla na sále KD výroční schůze TJ Sokol Babice.  

→ V pátek 3.2. jsme uspořádali v KD konal košt slivovice a pálenek. Děkujeme všem za 

účast.  

→ V úterý 7.2. přijela na obecní úřad paní Ing. Linda Smítalová, paní starostce předala 

projektovou dokumentaci na akci Chodník podél silnice II/444 – I. etapa.   

→ Ve čtvrtek 9.2. se za účasti zástupců obce, pana Ryšánka (stavební dozor) a zhotovitele 

stavby (Přerovská stavební) kontrolovaly a předaly obci veškeré dokumenty ke stavbě nové MŠ 

Sluníčko.  V Hlásnici proběhla schůzka společného Projektu sociální práce obcí Mikroregionu 

Šternbersko, za naši obec se zúčastnila paní starostka.  

→ Ve středu 15.2. navštívil obec pan Mgr. Šulc – s paní starostkou a panem místostarostou 

společně vyplnili dotazník ohledně mapování dat do Digitální technické mapy. 

→ Ve čtvrtek 16.2. se paní starostka zúčastnila XIX. Konference samospráv Olomouckého 

kraje. V pátek 17.2. uspořádala Základní škola a Mateřská škola, p.o. na sále KD rodinný 

karneval.  

→ Ve středu 22.2. absolvovala paní Schneiderová seminář pro účetní obce Olomouckého 

kraje na Magistrátu Města Olomouc. 

→ V úterý 28.2. se paní starostka zúčastnila jednání v obci Hnojice, kde se opětovně řešilo 

téma odpadového hospodářství Mikroregionu Šternbersko. 

→ Ve středu 1.3. byla provedena kontrola hospodaření obce za rok 2022 pracovníky 

Krajského úřadu Olomouckého kraje, také proběhla obhlídka kostela a parku kolem za účasti 

zástupců Římskokatolické farnosti Šternberk . 



→  V pátek 3.3. uspořádal TJ Sokol Babice sportovní ples. 

→ Ve středu 8.3. paní starostka a paní Zdražilová navštívily kancelář MAS Šternbersko.  

V rámci Operačního programu Zaměstnanost plus byla podepsána Dohoda o provedení práce na 

pozici  „komunitní  pracovník obce“. V rámci této pozice máme možnost získat finanční 

prostředky na pořádání akcí pro naše občany. 

→ Ve čtvrtek 10.3. navštívil obec pan Ing. Petr Götthans, který s paní starostkou a panem 

místostarostou řešili možnosti odvedení vody z polí nad tratí. 

→ Ve čtvrtek 16.3. se paní starostka zúčastnila Krajského setkání 2023 Svazu měst a obcí 

v Olomouci. 

→ V pátek 17.3. provedli pracovníci VHS Sitka s.r.o. odečty vodoměrů. Večer proběhla na 

sále KD oslava MDŽ. Večer nám zpříjemnili dva karikaturisté a k tanci a poslechu hrála skupina 

Formule z Uničova.  

 

Z jednání Obecního zastupitelstva obce Babice ze dne 20.12.2022, 16.1. a 13.2.2023   

Zastupitelstvo schválilo:  

✓  rozpočet obce Babice na rok 2023 

✓ rozpočet ZŠ a MŠ Babice, p.o. na rok 2023, kde výše příspěvku na provoz a odpisy              

od obce Babice činí 1 134 000,- Kč 

✓ Odpisový plán na rok 2023 ZŠ a MŠ Babice, p.o. dle předloženého návrhu. 

✓ Rozpočtové opatření č.15 na rok 2022.  

✓ Dotaci z rozpočtu obce Babice na rok 2023 pro Kynologický klub Babice, z.s. ve výši 40 

000,- Kč, pro TJ Sokol Babice, fotbalový klub, z.s. ve výši 50 000,- Kč, pro SH ČMS – SDH 

Babice, ve výši 50 000,- Kč, pro Rekreační volejbal Babice ve výši 8 000,- Kč  

✓ Pracovní řád obce Babice s účinností od 1.1.2023 do 31.12.2026    

✓ poskytnutí finančního daru ve výši 10 620,- Kč z rozpočtu obce Babice pro Charitu 

Šternberk na provoz charitních sociálních a zdravotních služeb na rok 2023 

✓ Smlouvu o sběru, přepravě a převzetí odpadu 1/2022 uzavřenou mezi firmou StavRe-Envi 

s.r.o. a obcí Babice, Babice 65, 78501 Šternberk  

✓ Smlouvu o sběru, přepravě a převzetí odpadu 1/2022 uzavřenou mezi Odpadovým 

hospodářstvím svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 78316 Dolany, IČ: 11810971 a obcí 

Babice, Babice 65, 78501 Šternberk, IČ:00635260  

✓ přílohu č.2 ke smlouvě č. 5/2021 o využití odpadů v kompostárně Bohuslav Pecina  

✓ Dodatek č.1 ke smlouvě o údržbě „Smíšená stezka Šternberk – Babice“ uzavřený mezi 

obcí Babice, Babice 65 a Městem Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk, IČ 00299529  

✓ Dodatek č.8 ke smlouvě č.3/2015 a ke smlouvě č.4/2015 o nájmu v obecním chráněném 

bytě ze dne 30.1.2015 na dobu určitou, v době trvání 1 roku, tj. od 1.2.2023 do 31.1.2024 

✓ Dodatek č.8 ke smlouvě č.5/2015 o nájmu v obecním chráněném bytě ze dne 27.2.2015 na 

dobu určitou, v době trvání 1 roku, tj. od 1.3.2023 do 29.2.2024  

✓ poskytnutí finančního daru ve výši 3 000,- Kč na provoz Klíče – centra sociálních služeb, 

p.o. pro rok 2023  

✓ Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací uzavřenou mezi CETIN a.s. 

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO:04084063, DIČ:CZ04084063 a 

Obec Babice se sídlem Babice č. 65, Šternberk 785 01, IČO: 00635260 zastoupená Danou 

Haasovou, starostkou obce  

✓ Smlouvu o dílo na servis a opravy zdvihacích zařízení uzavřenou mezi obcí Babice, Babice 

65, 78501 Šternberk a OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČO: 423 24 254, DIČ: 

CZ 423 24 254  

Zastupitelstvo vzalo na vědomí: 

✓ Informace starostky a místostarosty  



Malá statistika roku 2022 

K novému roku (1.1.2023) máme 452 trvale přihlášených občanů. 

Do naší obce se narodily 4 děti: Lotta Krejčí, František Schneider, 

Štěpán Surovec a Eliška Dočkalová.  

V loňském roce nás navždy opustili 4 spoluobčané –   pan Viktor 

Ráža, paní Věra Tylová, paní Ludmila Sittová a paní Květoslava 

Rybářová.  

Trvalý pobyt ukončilo 11 osob, do obce se přihlásilo k trvalému pobytu 14 osob.  

Zastupitelstvo obce v loňském roce zasedalo 13x.  

Malé ohlédnutí za rokem 2022 

V roce 2022 se nám podařilo opět uspořádat spoustu kulturních a společenských akcí, o kterých 

jste byli vždy informování v našem obecním Zpravodaji. Něco málo pro připomenutí.  

1. ledna jsme přivítali nový rok, proběhla tříkrálová sbírka. Od 1.2. února nastoupil do ZŠ a MŠ 

Babice, p.o. nový pan ředitel Mgr. Ondřej Vraj, MBA. Začátkem února bylo předáno staveniště 

pro výstavbu nové MŠ Sluníčko. Během března byly do každé domácnosti vydány nádoby 

v rámci zavedení systému door-to-door v obci a od 1.4. započal jejich svoz.    

Koncem dubna jsme se sešli na hřišti při akci Babice čarodějnice 2022. V květnu pro nás 

připravila ZŠ a MŠ Babice, krásné vystoupení ke Dni matek. Dne 7.5. v podvečer proběhla u 

pomníku Oslava osvobození se vzpomínkou na příslušníky 1. československého samostatného 

armádního sboru v SSSR pod vedením generála Svobody a našeho spoluobčana, válečného 

veterána Viktora Rážu. V květnu uspořádala obec jednodenní zájezd. V červnu proběhl Dětský 

den. V letních měsících jsme promítali dva filmy v rámci Letního kina. V září se konala Obecní 

veselice a volby do zastupitelstva obce. V říjnu proběhla humanitární sbírka ošacení pro Diakonii 

Broumov, přivítali jsme také nové občánky obce Babice. V listopadu proběhl Společenský večer, 

sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu a jednodenní zájezd do nákupního centra IKEA 

Ostrava, beseda o jablkách a rozsvícení vánočního stromečku.  Od 1.12. byl přijat do pracovního 

poměru nový zaměstnanec obce. 5.12. navštívil naši obec svatý Mikuláš se svou družinou. 6.12. 

dopoledne proběhla mikulášská nadílka v ZŠ a MŠ Babice a ve večerních hodinách uspořádal 

KK Babice ve spolupráci s Canicross Olomouc Mikulášskou stezku okolo babického rybníka. 

V obci působí TJ Sokol Babice, Fotbalový klub, z.s., SDH Babice, Senior klub 

Babice, Kynologický klub Babice, z.s. a Rekreační volejbal.  

TJ Sokol Babice uspořádal během roku sportovní ples, taneční zábavy, turnaj 

v ruských kuželkách a fotbalová utkání. SDH Babice měl během roku několik 

požárních zásahů, dále provedl sběr kovového šrotu.  

Poděkování patří všem zaměstnancům obce, zastupitelům, zaměstnancům místní školky a školy, 

všem pořadatelům kulturních, společenských i sportovních akcí. Vám občanům děkujeme za 

účast na těchto akcích a Vaši podporu. Všichni si zaslouží velký dík! 
 

PODĚKOVÁNÍ – Charita Šternberk – Koledování Tří králů v roce 2023 

Chtěli bychom poděkovat všem, kteří se zúčastnili Tříkrálové sbírky v roce 2023. 

Koledníkům, vedoucím skupinek i dalším lidem co nás podporují a všem dárcům. 

Děkujeme Vám vedoucím skupinek, za Vaši dobrovolnickou práci pro naši organizaci. 

Vážíme si Vás. 

Děkujeme, že jste i letos otevřeli a podpořili nás. Ve Vaší obci jste přispěli částkou 15 436,-Kč.  

Pro koledníky, vedoucí skupinek a další pomocníky jsme připravili koncert zpěváka Marcella, 

který bude 23.9.2023 v MKZ Šternberk. 

Výtěžek sbírky půjde na další etapu rekonstrukci budovy a také na přímou pomoc občanům v 

krizových situacích. Ještě jednou veliké DÍKY všem za podporu.  
Pracovníci Charity Šternberk 



Zprávičky ze školy  

     Není to tak dávno, co jsme přivítali nový rok a už tu máme březen.  Žáci zdárně 

uzavřeli první pololetí tohoto školního roku a započali pololetí druhé. První větší 

událostí byla recitační soutěž, které se účastnili všichni žáci. Výkony všech byly 

krásné a odměna tak děti neminula.  

   Velmi zajímavou aktivitu zažili žáci 4. a 5. ročníku. Pracovali totiž v českém jazyce s bee boty. 

Žáci je museli naprogramovat, aby projeli určenou trasu slov podle vzoru pán. Zároveň pomocí 

nich vytvářeli různé obrazce.  

   Společně se školkou a rodiči jsme uspořádali rodinný karneval plný hudby, her, tomboly, dobrot 

a zábavy. Účast byla vysoká a sál se hemžil všemožnými maskami. Ani někteří dospělí 

návštěvníci neváhali přijít v roli někoho jiného. Nechyběla tak Srdcová královna, námořník či 

pirát. Bohatý program měl pro nás připravený i klaun Veselý Pája. Náš dík patří obci, rodičům a 

sponzorům za veškerou pomoc s přípravami.  

  Vzápětí po karnevalu proběhl v prostorách školy projektový den Masopust. Aktivit si žáci užili 

opravdu hodně a dozvěděli se tak o tomto období a zvycích snad úplně vše. Následovaly 

prázdniny, které si mnozí žáci opravdu zasloužili za svou píli a pracovitost.  

   Hned po prázdninách jsme se zájmem hltali slova pana policisty v rámci preventivního 

programu Tvoje cesta dopravou aneb bezpečně nejen do školy. Ptal se nejen on nás, ale i my jeho 

a beseda se tak stala velmi zajímavou. Za odměnu obdaroval žáky pěknými cenami.  

V březnu k nám přibyl také nový žáček, nesmělo proto chybět příjemné seznamování a 

začleňování do kolektivu. Odměnou je nám všem úsměv na jeho tváři.  

Přijďte se přesvědčit sami. Dne 22. 3. máme Den otevřených dveří.  

Brzy bude také zápis do 1. třídy (14. 4.) a tak doufáme, že se k nám přidají další usměvavé tváře.  

                  Mgr. Dita Kozelková 

Den otevřených dveří 
ZŠ a MŠ Babice, p.o. Vás srdečně zve na Den otevřených dveří,  

který proběhne ve středu 22.března 2023 v době od 8:00 – 14:00 hod. Těší 

se na Vás žáci a učitelé základní školy Babice. 

 

Zprávičky ze školky  

Během zimních měsíců jsme se v MŠ Babice setkali se 

zajímavými tématy, kdy si děti zahrály příběh „Tří králů“, osvojily si 

poznatky o zdravém životním stylu a jak se chránit před bacily. 

Nechybělo měření teploty, kontrola na rentgenu, vázání zranění, či 

kontrola srdíčka nebo čištění zoubků. Zdravá vyvážená strava byla 

dalším významným tématem, kterému jsme se s dětmi věnovali. 

Vyrobili jsme si vlastní prostírání a nastartovali tak přípravu ovocného 

salátu a obloženého talíře dle chuti a libosti každého z nás.  

"Haló! Tady Zima. Sportovat je prima!" Při první příležitosti 

sněhové nadílky, jsme popadli lopaty, vyhledali sjízdný kopec a užívali 

si plnými doušky zimní sporty. Otestovali jsme nové lyže, posílili spolupráci dětí a dodržování 

fair-play. „Až já budu velká/ý, bude ze mě…?“, věta, která nás provázela dalších pár dní. 

Společně jsme si s dětmi představily tradiční i netradiční profese. Zahráli jsme si na integrované 

záchranné složky, plavčíky, zpívali a hráli jsme si jako zpěváci či muzikanti, vyzkoušeli jsme si 

logopedické chvilky jako logopedi, postavili si autodílnu a navrhli si vlastní trička. 

Masopustní čas byl časem velkého veselí. Děti si vytvořily kostýmy, klobouky, napekly si 

pochutiny jako štrůdl a skořicové šneky. Týden vyvrcholil společným rodinným karnevalem, o 

jehož většinový průběh se postaral klaun Pája, který dětem vytvořil krásný zážitek a vykouzlil 

úsměvy na tváři ☺.             Za školku Mgr. Pavla Spurná 



 



UKLIĎME ČESKO, UKLIĎME BABICE dne 1. 4. 2023   

Ukliďme Česko je dobrovolnická úklidová akce, která probíhá na 

území celé České republiky (a dokonce na pár místech mimo ni). Jejím 

cílem je uklidit nelegálně vzniklé černé skládky a nepořádek. Ukliďme 

Babice proběhne v rámci akce „Ukliďme Česko“ v sobotu 1. dubna 

2023. Sraz v 9:00 hodin před obecním úřadem Babice. Pytle a rukavice zajištěny.  

Děkujeme všem dobrovolníkům, kteří se do uklízecí akce letos zapojí !!!   

 

SVOZOVÝ KALENDÁŘ 2023
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OBECNÍ ROZHLAS 

Připomínáme, že každý občan si může přehrát poslední hlášení zavoláním na 

telefonní číslo obecního rozhlasu +420 603 587 340.  

Všichni, kdo máte zájem o zasílání hlášení obecního rozhlasu pomocí SMS 

zpráv pošlete na adresu ou@obecbabice.cz nebo nahlaste na OÚ Babice Vaše 

jméno, příjmení a telefonní číslo. V případě, že si během doby zasílání zpráv 

změníte telefonní číslo, prosíme o nahlášení této změny. Děkujeme.   

Hudební přání k narozeninám prostřednictvím obecního rozhlasu si každý z Vás může 

objednat na obecním úřadě. Příprava hlášení i výběr písní je však časově náročnější, proto 

Vás žádáme, dostavte se v dostatečném časovém předstihu !!! Děkujeme.   

 

KNIHOVNA  

Zveme všechny čtenáře do naší knihovny. Knihovna je otevřena ve středu v lichý  

týden, a to v době od 17:00 – 18:00 hod. v budově Základní školy Babice. 

Termíny otevření v roce 2023: 29.3., 12.4., 26.4., 10.5., 24.5., 7.6., 21.6.. 

Případné změny budou včas oznámeny.   

 

   

UPOZORNĚNÍ: S vybíráním poplatků za odpady TKO a psy se započalo v únoru 2023.   

Dle obecně závazné vyhlášky obce č. 2/2021 činí cena poplatku za TKO 650,-Kč/osoba. 

Poplatek je splatný jednorázově, a to nejpozději do 30.6. příslušného kalendářního roku. 

Platbu můžete provést v hotovosti na obecním úřadě nebo poukázat na účet obce: 

1823405329/0800. 

Úhrada poplatku za psa je splatná k 31. 5. příslušného kalendářního roku. 

Cena za jednoho psa je 120,-Kč, za každého dalšího psa téhož majitele 150,-Kč. Osoba 

starší 65 let platí za jednoho psa 100,-Kč a za každého dalšího psa téhož majitele 120,-Kč. 

 

SVOZ DOMOVNÍHO ODPADU – V roce 2023 bude komunální odpad 

svážen v těchto termínech: 28.3., 25.4., 23.5., 20.6. a dále pak dle svozového 

kalendáře na rok 2023.  
 

  

SVOZ BIOODPADU – Bioodpad bude v měsících březen, duben, květen, červen 2023 

svážen co 14 dní v měsíci, a to v úterý 28.3., 11.4., 25.4., 9.5., 23.5., 6.6., 20.6. a dále  

pak dle svozového kalendáře na rok 2023. 
 

 

STAVEBNÍ DVŮR je prozatím UZAVŘEN.  

Větve a trávu ze zahrad bude možné odvézt na stavební dvůr po dohodě se zaměstnanci obce.  

 

Stavební suť – stavební odpad, kamení prosím vozte přímo na 

recyklační středisko Šternberk (bývalá Obalovna) firmy 

MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, s. r. o..  

Provozní doba: Po-Pá 7:00 – 15:30 hod., případně dle dohody.  

Tel.: 723 522 408. 
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SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO A NEBEZPEČNÉHO ODPADU  

Proběhne v předem stanoveném datu, který bohužel ještě nevíme. 

O tomto budete včas informováni.  

Máte nyní dostatek času si všechny nepotřebné věci připravit                   

a shromáždit doma a odevzdat na stavební dvůr při sběrové sobotě.  

 

 

POZVÁNKY :   

Duben 2023 

✓ Ukliďme Babice dne 1.4.2023 

✓ Babice Čarodějnice 2023 dne 28.4.2023  

Květen 2023 

✓ Den vítězství   

✓ Svátek matek  

Červen 2023 

✓ Den Dětí + Den otevřených dveří v nové MŠ Sluníčko dne 3.6.2023   

✓ Rozloučení se školním rokem na hřišti – diskotéka s DJ Gajdy dne 30.6.2023   

Červenec – Srpen 2023 

✓ Turnaj v ruských kuželkách  

✓ Letní kino  

✓ Diskotéka s DJ Gajdy dne 11.8.2023 

✓ Obecní veselice dne 26.8.2023 

 

O všech akcích budete včas informováni v obecním rozhlase a na webových stránkách obce. 

 

 

KOPANÁ – JARO 2023 

So 25.3.  TJ Sokol Babice – Sokol Velký Újezd    15:00 hod. 

So 1.4.  Sokol Příkazy „B“ – TJ Sokol Babice  15:30 hod.  

So 8.4. TJ Sokol Babice – FK Slavonín „B“   15:30 hod. 

So 15.4. SK Slatinice „B“ – TJ Sokol Babice  16:00 hod. 

So 22.4. TJ Sokol Babice – SK Město Libavá    16:00 hod. 

So 29.4.  SFK Nedvězí – TJ Sokol Babice   16:00 hod.   

So 6.5. TJ Sokol Babice – Sokol Mladeč   16:30 hod. 

So 13.5. FK Nemilany - TJ Sokol Babice    16:30 hod. 

So 20.5.  TJ Sokol Babice – Sokol Dlouhá Loučka 16:30 hod. 

Ne 28.5. FK Odrlice – TJ Sokol Babice    14:30 hod.  

Ne 4.6. Sokol Jívová – TJ Sokol Babice   15:00 hod. 

So 10.6.  TJ Sokol Babice – Sokol Drahanovice  16:30 hod. 

Ne 18.6.  SK Těšetice – TJ Sokol Babice    17:30 hod. 

So 24.6. FC Hraničné Petrovice – TJ Sokol Babice 16:30 hod.  

 

Změna rozpisu fotbalových utkání je možná. 
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FOTOGRAFIE Z DĚNÍ V OBCI  

                       

    Tříkrálová sbírka dne 7.1.2023 – koledníci              Košt slivovice a pálenek dne 3.2.2023 

                         

 

                                                                  Nová MŠ Sluníčko        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj obce Babice 
 

 

Vydává obec Babice. Vychází 4 čísla do roka nákladem 210 kusů. 

Adresa vydavatele: Babice 65, 785 01 Šternberk 

Registrováno u Ministerstva kultury České republiky pod evidenčním číslem MK ČR E 23316.  

Uzávěrka je pět pracovních dní před vydáním čísla. Předpokládané datum příštího vydání: 20.6.2023.  

Připomínky a náměty zasílejte elektronicky na adresu ou@obecbabice.cz (předmět: zpravodaj). 

 

 
telefon: starostka 732 173 067, místostarosta 777 082 303, OÚ 585 014 875, 585 000 265.  

Zpracovaly: Haasová D., Zdražilová L. 
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